

## Referat SB-møde 21.06.2022

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen".</p> <p><b>Tirsdag d. 21. juni 2022</b> <b>kl. 17.00-19.00</b></p>		<p><b>Mødedeltagere:</b></p> <p>Morten Schulz Ditte Rodenberg Mosgaard Jan Skovdal Kenneth Kristensen Susanne Ries Lærer Charlotte Lindtner Lærer Michael Wissing Skoleleder Michael S. Petersen Elevrådsformand Lauge Lund Nissen Næstformand elevrådet Sebastian Slot Bernhardt</p>	
<p><b>Andre inviterede:</b> Peder Stilling (fast gæst)</p>			
<p><b>Afbud:</b></p> <p>Jan Skovdal Lauge Lund Nissen Sebastian Slot Bernhardt</p>			
<p><b>Dagsorden &amp; referat</b></p>			
Pkt.	Tid	Indhold	Referat
1	25	<p><b>Nyt fra:</b></p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p>	<p>Der er lavet kompetenceprofil på ny afdelingsleder og der er lavet årsberetning for skolebestyrelsen.</p> <p>Der er ansat en uddannet lærer til T2. Starter 1. august. Fagfordeling, skemaer og opgavesigter har fyldt. Der er nogle stillingsopslag på SFO og grundskolen.</p> <p>Der er lavet en specialopgave på enkelte elever i SFO i sommerferien.</p>

		<p>Elevrådet(Charlotte Lindtner)</p> <p>Andre medlemmer</p>		<p>Ledelsen har deltaget i møder omkring mellemformer, hvor vi skal kvalificerer trivselsklassernes indsatser.</p> <p>Vi laver nogle indsatser på mindre hold i kommende skoleår. Det er læsevejlederne der har fundet elever til dette.</p> <p>Vi er i MED ved at arbejde med traditioner, hvor vi skal finde en fælles vej.</p> <p>Der er lavet nye klasser på kommende 7. årgang. Der har været henvendelser fra enkelte forældre der har ønsket ændringer.</p> <p>Der er nogle unge mennesker der laver hærværk på Fjordskolen og Lyreskovskolen. Der vil fremadrettet blive lavet anmeldelser til politiet, når der er noget.</p> <p>Der har været en afslutningstur for elevrådet i High Park i Genser. Elevrådet har været i 5. årgang og gøre reklame.</p> <p>11 og 12 november har Skole og forældre årsmøde.</p>
2	10	<b>Info om årsberetning</b>	Morten	Gennemgang af årsberetning. Bliver sendt ud i Aula samt under referater på hjemmesiden.
3	40	<b>Ny afdelingsleder – Job- og kompetenceprofil, Ansættelsessamtaler</b>	Michael	MSP gennemgår job – og kompetenceprofilen. Fra skolebestyrelsen Morten og Kenneth, TR Carina Kirk, TR Charlotte Lindtner, repræsentant fra TAP, repræsentanter fra ledelsen
4	20	<b>Høring om udbud af befordring af elever</b>		MSP gennemgår processen for arbejdet med udbudsmaterialet samt udbudsmaterialet. Der er et stort katalog af krav til kommende leverandør.
5	15	<b>Evt.</b>		Skolebestyrelsen kan føre tilsyn på skolens arbejde. Spørgsmål omkring morgensamling. En tak fra skolen til forældrevalgte medlemmer af skolebestyrelsen.
6	8	<b>Nyt fra: Lukket område</b>		
7	2	<b>Punkter til næste møde</b>		

--	--	--	--	--